АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2025                                                                                                             № 1326/25
г. Асино

Об установке запрещающих дорожных знаков
В соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения Администрация Асиновского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить остановку транспортных средств с обеих сторон на участке ул.   Тельмана: от здания № 40 до здания № 39/7.

2. Установить на участке, указанном в пункте 1 настоящего Постановления, дорожный знак 3,27 «Остановка запрещена», согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения                                                         А.В. Вульф

Управляющий делами

_______________ С.А. Кухаренко

« _____ » _____________ 2025 г.

Начальник юридического отдела

_______________ Ю.О. Сивиринова

«_____» ______________ 2025г.

Зам. Главы Администрации Асиновского

городского поселения

_________________ С.А. Щеглов

«_____»________________ 2025 г.

Начальник отдела благоустройства

и дорожной деятельности

_______________ А. Е. Бондаренко

«_____»_________________2025 г.

Приложение к постановлению Администрации
Асиновского городского поселения

от «___»___________ 2025 №_____

[image: image1.png]18~ @ Men @) xapra % OF x @4 Kapra (@) Kowra @] N°388 Q WM & 3agn () Asww O QW B noc (@ Hosoc (@ Mowra  # 0811, (@ Mowrz @) topce  ©Q Mnow  Q TOPC  + e @ = _ & X

« ® ¢ O w«abpd ®rUC CKAD® <+ [ O Crpocus Anucy Al w B Jo

)y/ i =

HNGNCNCINCH -

1 oTaenenire Nod1